
UCHWAŁA NR XVI/164/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle” Panu Ryszardowi Pacułtowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 1  Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Kędzierzyn-Koźle”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/136/91 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu z dnia 12 listopada 1991 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyna-
Koźla”, zmienionej uchwałą Nr XXXVI/462/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 sierpnia 2005 r., 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Kędzierzyn-Koźle” Panu Ryszardowi Pacułtowi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.

Id: 892D9331-8818-4950-8688-8763217EB160. Uchwalony Strona 1




